
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л О Л Л ?  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 18 января 2019 г. № 21 

«Об утверждении состава межведомственной комиссии по использованию 
жилищного фонда на территории муниципального образования

Тимашевский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 66 Устава 
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 18 января 2019 г. № 21 «Об утверждении 
состава межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда на 
территории муниципального образования Тимашевский район», изложив 
приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации муници
пального образования Тимашевский район:

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 18 января 2019 г. № 21 «Об утверждении 
состава межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда на 
территории муниципального образования Тимашевский район» от 5 марта 
2019 г. № 199;

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 5 апреля 2019 г. № 199 «Об утверждении 
состава межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда на 
территории муниципального образования Тимашевский район» от 26 июня 
2019 г. № 659.

2. Секретарю межведомственной комиссии по использованию жилищного 
фонда на территории муниципального образования Тимашевский район 
Шолль И.Г. довести до сведения членов комиссии об изменениях в её составе.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обна



родовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 

шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д.120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании по адресу: г. Тимашевск, ул. Пионерская, 90А, 
2 этаж, 2 кабинет.

5. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

6. Постановление вступает в силу после его официального обнародо
вания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от Ш .А0Л0№ . J fr 'T

«Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 18.01.2019 №21 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от /в.Р З.А Я Щ * </ZS~ )

СОСТАВ
межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда 
на территории муниципального образования Тимашевский район

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, 
курирующий вопросы строительства, архитектуры и градостроительства, ЖКХ. 
транспорта, связи, председатель комиссии;

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский район, заместитель председателя 
комиссии;

главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

ведущий консультант отдела инспекционного и лицензионного контроля 
государственной жилищной инспекции Краснодарского края (по согла
сованию);

главный инженер филиала ОА «АТЭК» «Тимашевские «Тепловые сети»
(по согласованию);



2
заместитель начальника территориального отдела Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека по Краснодарскому краю в Тимашевском, Брюховецком, Приморско- 
Ахтарском и Каневском районах (по согласованию);

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район;

начальник отдела надзорной деятельности Тимашевского района ГУ МЧС 
России по Краснодарскому краю (по согласованию);

начальник ПТО ОАО «Тимашевскрайгаз» (по согласованию)».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.А. Сивкович


